
役員就任ご挨拶 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて ６月１９日の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

 つきましては 今後とも社業発展のため精励いたす所存でございますので 

一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

令和７年６月吉日 

株式会社ｼﾞｪｲﾃｸﾄﾌﾙｰﾄﾞﾊﾟﾜｰｼｽﾃﾑ 

代表取締役社長  岡 安 高 雄 
 

記 
 

代表取締役社長 岡
おか

 安
やす

 高
たか

 雄
お

 内部統制推進室担当 

専 務 取 締 役 都
つ

 築
づき

 徹
てつ

 也
や

 営業部担当 

常 務 取 締 役 井
い

 川
かわ

 真
まさ

 彦
ひこ

 

生産技術部担当 

経営管理部副担当 

製造部副担当 

常 務 取 締 役 鶴
つる

 窪
くぼ

 一
かず

 志
し

 
生産管理部担当 

調達部担当 

取 締 役 原
はら

 田
だ

 和
かず

 幸
ゆき

 
経営管理部担当 

品質保証部担当（部長） 

取 締 役 米
こめ

 田
だ

 聡
さとし

（新任） 

製造部担当 

生産管理部副担当 

生産技術部副担当 

取 締 役 今
いま

 西
にし

 孝
たかし

（新任） 

開発技術部担当 

品質保証部副担当 

営業部副担当 

取 締 役 小
こ

 池
いけ

 充
みつる

（新任） (非常勤） 

監 査 役 吉
よし

 田
だ

 浩
こう

 二
じ

 (非常勤） 

なお 取締役副社長 酒井俊文 常務取締役 衣笠慎一は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

                   以 上 


